ead. l. 16. Τὸν μηδὲ βάρβαρον σὺ τοῖς σαφεστάτοις ἀριθμεῖς σῶαι ἄξιον) Qui neque barbarus, inter maxime perspicuos recenseri dignus sis. Sic Benedictus, qui dum Graecas voces curatissime referre fatagit, facit se obscurissimum. Micyllus, qui ne cum barbaris quidem inter manifestissimos recenseri dignus sit. Nulla parte melius. Lege βαρβάρων, quem genitivum sic solet auctor preponere: qui neque inter illos, qui ex barbaris maxime perspicui sunt, recenseri dignus sis. GRON. Gronovii emendationem, repugnantibus omnibus libris & ipso M, utpote certissimam, sequor. SOLAN.

Pag. 201. l. 2. Μὴ μιμεῖσθαι) Sophistae passim a Platone perstringuntur, ut quodam in loco dicat, eos esse evidentem discipulorum perniciem. COGN.

ead. l. 3. Περισσότερον) Interpretantur depascere: neutrum bene percipio. Suspicor περιέπειν fuisse, quod studium & curam intentiorem significat; cum facile fuerit manu intricatore aetatis posterioris π in σῶι transire. GESN.

ead. l. 8. Χάρισι) Hesiod. in Theogon. tres facit. De his hymnus Orphei. COGN. Χάρισι — θύει Xenocrati tristiori idem Plato suavit; Diog. Laërt. 97 DE. Vid. Cesaub. notam p. 38. Sic supra Historico suo dixerat, καὶ μόνη θυτέον τῷ ἀληθεῖ. Συγγρ. c. 39. SOLAN.

ead. l. 10. Λαρυγγίζειν) V. AG. X, 130. SOLAN.

ead. l. 14. Λέξεων) Lege λεκτέων. Certe sic ratio postulare videtur, ut primo res, deinde verba accurate perpendantur ab iis, qui ad scribendum animum appellant. SOLAN.

ibid. Προπαρεσκ.) M. & B. 2. recte. In reliquis προπαρεσκ. ut ipsa Fl. prave etiam Typ. c. 21 scribit. SOLAN. Editt. vulgo male προπαρεσκεναισμένος sed προπαρεσκ. corrigendum recte monuerat Lensius ad Hermot. c. 2. In quo facile obsecundavi, etsi vel decies alibi dixi, cur id interdum mutare neglexerim. REITZ.

Pag. 202. l. 5. Οὐ μάλωπα) Αν θυμάλωπα; i. e. torrem. GUYET. Non valde spero, me assequi posse, quid haec sibi velint, cum iam tum vulgo ignoraretur. Evidem cum apud He-

sychium inter glossas ac difficiliora referatur μάλ' ὄκα, quod interpretatur πάνταχέως, cogitabam, an non hic quoque levissima mutatione legendum sit οὐ μάλ' ὄκα. Verum abieci σύρημα non magnum, cui repugnaret articulus τὸν & ἔοικότα. Nam illum quoque in τὰ mutare forte audaculum nimis videbitur. GESN.

ead. l. 10. Τπεράττικος Philostr. in vit. Apoll. Thyan. c. 17 pr. Λθγων δὲ ίδεαν ἐπίσκοπον — οὐ κατεγλωττισμένην, καὶ ὑπεραττικήσουσαν. Quod Olear. recte exponit affectionem nimiam Atticissimi, & hoc Luciani aliaque ex eiusdem Rhet. praeceps. aliisque affert. Sed hoc facile erat: soler autem saepe in difficilioribus aberrare. REITZ.

ead. l. 13. Οῖος ἐκεῖνα) Ut illa te ostentantem audiens, quomodo putas optasse me terra obrui, cum scilicet existimares χιτώνιον &c. Luciani sunt haec. GUYET. Vertebantur olim, qualia sunt illa πᾶς οἰεὶ &c. Sed pessime, ut la Croze etiam animadverterat. REITZ.

ibid. Κατὰ γῆς δύναται ἡνχέμενη) Conf. infra Ἀπαιδ. cap. 18. SOLAN.

Pag. 203. l. 1. Χιτώνιον) Χιτὼν autem est ἴματιον ἀνδρικόν Hesych. GUYET. Conf. Th. Mag. SOLAN.

ead. l. 4. Μετοικιὰ) Ne Lucianus ipse aut eius larva peregrinum se prodat, lege μέτοικα. SOLAN.

ead. l. 5. Κατὰ γλώτταν) I.e. ξυνικοὶ & inusitatis verbis scribentes. "Οσα τοίνυν τῶν ἐνομάτων ἐν μὲν τοῖς πάλαι χρόνοις ἦν συνήθη, νῦν δὲ οὐκέτι ἐστὶ, τὰ μὲν τοιαῦτα γλώττας καλοῦσιν. VORST. Hinc Philostratus, ut supra visum est hac Dissert. c. 17, λθγων ίδεαν κατεγλωττισμένην vocat. Quod ex Suida & Aristophanis Scholiaate optime ab interprete enarratur p. 21, τὸ πολλαῖς γλώτταις μεμιγμένον, addito etiam Eunapii in eam rem loco, de Libanio p. 173. SOLAN.

ead. l. 7. Δωσιάδου) Dosiadae ara. Sunt, qui exponunt & intelligunt Epigramma Theocriti, quod βωμὸς inscribitur, ac Troili epitaphium continet admodum obscurum. COGN. Legē Δωσιάδου. Exstat autem hodieque haec Ara inter Simmiae Rhodii opuscula. Ex hoc autem loco Scholiaatam Theocriti emendare iubet Meursius, apud quem pro Δωσιάδου legitur Ωδιάδου. Lect. Att. p. 141. Scholiaestes autem ille non comparret in Rom. nec in Lugd. edd. Sed in Veneta an. 1543, quod idem Meursius monet. Vide epigramma apud Kennet. p. 44. Rhodium fuisse, liquet ex Scholiis ad Ovum Simmiae. Primus edidit Salmasius, atque eruditis Scholiis emendavit. Plinius

IV, 12, de rebus Creticis *Dosiadem* nominat. SOLAN. (Ara quae Theocrito solet subiungi, nec Theocriti nec Dosiadae est, ut Salmasio ostensum. LOID.) Suidae Δωσιάδης & Δωσίας. Δωσίδας scribitur apud Clem. Alex. in Προτρ. SOLAN. Cognati notam ad hoc verb: in exemplari suo merito deleverat la Croze. REITZ.

ibid. Λυκέωνος Ἀλεξ. Ηλεξ.) Quae hodieque supereft, non sine maiorum nostrorum ignominia, qui tot praestantioribus neglectis, talia nobis monstra asservarunt. SOLAN.

I N E U N U C H U M .

Pag. 205, l. 1. Ὁλας ἀμάξας βλασφημιῶν) Παροιμία ἐπὶ τῶν ἄγαν υβρίστικῶν ἀλλόλοις χρωμένων. Sic apud Gallos une charrette de paroles. BOURD. Lycinus amico Pamphilo referens, quemadmodum contentioni duorum inter se Peripateticorum interfuerit, cum Pamphilus id vere ridiculum esse respondisset, ac oportuisse potius, ut rem placide inter se comparent; adeo, inquit ille, non placide rem inter se composuerunt, ut congressi integra convitiorum plastra invicem in se effuderint, summo cum clamore & Stentorea voce. Sed potius Graeca eius ponamus: σίγη ξυμπεσόντες, inquit, ὅλας ἀμάξας βλασφημιῶν κατεσκέδασαν ἀλλήλων, κεκρυγότες, καὶ ὑπερδιατεινόμενοι. Dictionis huius origo (ἀμάξαι βλασφημιῶν) haud dubie ab illo antiquissimo apud Athenienses more pertenda est, quo per pagos & vicos curribus insidentes, genio indulgendi causa, scommata & convitia in quemlibet iacebant: quemadmodum docet Gyraldus Dialogo de Poëtis VI, p. 324 ed. nostrae. Antiquissimum hunc morem sua in lingua expresserunt quoque Latini, apud quos & *plastra convitiorum* dicta reperias. Non raro in aliis loquendi formulis convenire videoas Graecos inter & Latinos &c. IENS. Sequebantur hic in Iensii Lecht. Lucian. permulta variarum locutionum exempla, quas Graeci cum Latinis habent communes, 18 paginas implentia, a p. 272 ad 289; quae quia commentarii modum excederent, omittimus, curiosum lectorum ad libellum ipsum remittentes. REITZ.

ead. l. 7. Ψηφοφοροῦντες ἥσαν) Ita videtur concepisse structuram Gesnerus, ut periphrasis sit, qualis apud Herodjan. I, 3, 12, Κρατίσσασθν τοῖς ὅπλοις, pro ἐκράτησε. Vel ap. Nostrum in Afin. cap. 30, Οὐ γὰρ ἦν καταβάς, & alibi non semel. Qui plura cupit, adeat fratris mei Belgam Graec. p. 402 — 3. Fa-

teor itaque, eandem esse usitatisissimam, deque ea, hoc Luciani similiter adducens, agit Elsner, ad Ev. Luc. I, 21, ubi καὶ ἦν
λαὸς προσδοκῶν legitur, & cuius non sexcenta, sed sex exemplorum millia possent adduci: verum pristinus interpres alter videtur construxisse, vertens, iudices, qui cognoscebat, pri-
mates erant; scilicet οἵστις iungens cum ἀριστοῖ, non cum φιλο-
φοροῦντες, quod nondum improbo; sed lectoris arbitrium fa-
cio, quam velit eligere: ambiguum enim videtur, sensu tamen
parum discrepante. REITZ.

ead. L 14. Συγτέτακται) Imperator quis? M. Aurelius Antoninus, eo ipso, ut putant, anno, quo Athenis initiatus est, qui CLXXVI. Vid. Dion. LXXI, pag. 815, & Philostr. 563. Quamvis enim Antonino Pio id ex Capitolino tribuatur, (c. 11) Dio id & Philostratus Marco vindicant; hic in Theodo-
to p. 291, ille p. 814 A. (vid. Wotton p. 169.) Quantum autem fuerit illud stipendium, vide statim hoc ipso capite, & cap. 8. SOLAN.

ibid. Ἐκ βασιλέως). An M. Antonino Philosopho? GUYET. Ita ἐκ προύποδεις infra Demon. c. 51. Et sic pro unde, vel a quo aliquid praebetur, Arrian. Exp. Alex. II, 1, ἡγεμὸν ἐκ βασι-
λέως Διορείου καθεστηκώς. Dionys. Perieg. de situ Orb. vers.
ult. — ἀλλά μας ὑμνῶν Αὐτῶν ἐκ μακάρων ἀντάξιος εἰσιν ἀμοιβή. Sic ἐκ τηδεώς πεθεῖν pro ὑπό, Long. Past. III pr. Herodian. VIII,
8, 2, ἡγανάκτουν ὅτι ἄρα ἔχουεν ἐκ συγκλήτου βασιλέας, quod
vertitur, gravabantur datos sibi a senatu principes. Sed & ibi sim-
il significare potest, principes e senatotum numero datos. Nam
praemititur, populum laetatum patriciis principibus. REITZ.

Pag. 206. l. 1. Μισθοφορά τις) De salariis rhetorum vid. Gronov. P. V, 4, 11, pag. 32. Mūriai δραχμαι ex vulgari Romanorum computatione denarium drachmae aequantium sunt quadraginta millia H. S. C. 2000 floreni Rhenani. Quae turbae circa taalem successionem ortae nonnunquam sint, suo exemplo docet Eunapius in Proaeresio p. m. 131. GESN.

ead. l. 5. Δοκ. φίλοφοι τῶν ἀριστῶν) Philostratus quidem He-
rodi eam potestatem a Marco, cum primum constitueretur, fa-
ctam tradit p. 566; cum ipse Professorem Rhetorices Theo-
dotum nominaret. At Eunap. in Proaeresio de philosophis,
χειροτονοῦνται δαιμασθέντες ἀπάσαις χρίσσοις &c. SOLAN.

ead. l. 6: Κατὰ τὸν ποιητὴν) Carmen est Homer. ex Iliad. X.
Virg. L XII Aen. hoc ita interpretatus est: — Nec enim levia
aut ludicra petuntur Praemia, sed Turni de vita & sanguine certant.
COGN. Affert eundem locum Cic. ad Att. I, 1 f. SOLAN.

ibid. οὐδὲ ἵερνιον) Locum Homeri emendavimus, in quo Erasmus *ἵερνιον porcellum* verterat, dum legit *ύσιον*. BOURD. II. X, 159, ἐπεὶ οὐχ *ἵερνιον* οὐδὲ *βοσίν* 'Αργυρίων, ἀ, τε ποσεῖς ἀεθλα γίνεται ἀνδρῶν. Quae ibi laudat Clarkius, satis firmant interpretationem nostram *ἵερνιον*, quam *porcellum* reddere alii. GESN. Etsi nihil intereft, quomodo hic legas, *ἵερνιον*, an *ἵερνιον*, dicam tamen, cur Parisinae foli obtemperaverim, cuius lectionem non annotarat Solanus noster. Recepit enim hoc, quia ex Homero est: at cum versus non sit, dices, ad rem, non verba, respexisse Lucianum. Verum quia illius imitatur dialectum in modo praemisso vocabulo *βοσίν*; patet etiam alteram ad eandem esse formandam. REITZ.

ead. l. 7. Μύριας) Eandem cum Luciano summam tradit Philostratus in Theodoto Soph. pag. 566: *τοὺς μὲν Πλαστικούς, καὶ τοὺς ἄλλους Στοᾶς καὶ τοὺς Περιπάτου, καὶ αὐτὸν Ἐπίκουρον προσέταξεν ὁ Μάρκος τῷ Ἡράδῃ χρίναι*. Erant quidem ante hunc Imperatorem Athenis Professores, sed non eo stipendio dotati. Idem p. 526, & nott. Sueton. Vesp. cap. 17: *Primus et fisco Latinis Graecisque Rhetoribus annua centena constituit*. De Philosophis nihil. Nec satis assequor, quibus rationibus induci viri quidam doctissimi errasse in re tam aperta velint utrumque. Aliam tamen summam tradit Tatianus p. 70, nempe *ἴξανθοιος χρυσοῦς*, quae summa quinta parte Lucianeam superat, si Aristophanis Scholia fest (p. 741) valorem aurei iustum assignavit. Cressolius summam a Luciano traditam 833 aureos Gallicos confidere ait, AG. X, p. 184. [Historia docet, stipendia Philosophis ab Antonino Pio ac M. Aurelio data fuisse. Capitol. in illius vita p. 21 C. Rhetoribus, inquit, & Philosophis per omnes provincias, & honores & salaria detulit. Simile quid Marcum quoque praestitisse, haud obscurae indicat Dio (LXXI, p. 815.) *Ex quo, ait, factum est, ut magna multitudo se philosophari simulaverit, ut ab eo (Marco) locupletaretur*. Idem Capitolinus in huius principis vita significat p. 32 C. Vide & Galenum progn. T. III, p. 460 ed. Bas. 1538. Dio LXXI, p. 814 A. Till. T. II, p. 682. Plura vero Salmasius not. ad Capitol. p. 72 de hoc Tatiani loco habet, ubi & Dionis locum citat; unde discimus, M. Aurelium ab Oriente redeuntem (circa A. C. 176) cum Athenis degeret, magnos honores tribuisse Atheniensibus; atque *magistros Athenis* in omni scientiarum genere omnibus gentibus *confituisse*, *eisque annum salarium tribuisse*: qui μισθὸς ἑταῖρος erant μυριας δραχμας, ut observat Salmasius, allato etiam hocce Luciani loco, *Mypias autem*

efficiunt monetae Romanae quadraginta sestertia, aureos vero quadragesimos, at nostrae coronatos millenos. Tatianus tamen Rhetor, qui sub Imp. Marco floruit, & illa aetate vixit, qua Philosophis & Rhetoribus ab Imperatore constituta sunt salarya, paulo ampliorem eorum modum agnoscit. Nam ἐπιστός χρυσούς ἑξακοσίους eos in stipendium accepisse dicit; quae sexcentorum aureorum summa, non μυριαὶ δραχμαὶ, sed μυριαὶ καὶ δισχιλιαὶ continet. Quid igitur statuendum? An τετρακοσίους (mendam ei voci subesse oportet. L. ποντακ.) pro ἑξακοσίους, apud Tatianum corrigemus, ut hic numerus aureorum conveniat cum illis μυριαις Luciani & Philostrati? — Sed nullis correctionibus opus. Puto enim, Lucianum & Philostratum in exprimenda illa summa, quae annua dabatur Rhetoribus & Philosophis, breviter ac rotunde μυριαὶ dixisse, cum tamen darentur μυριαὶ καὶ δισχιλιαὶ. Sic maiorem numerum expressisse contenti, minorem & excurrentem neglexerunt, ut rotunde loquerentur. Ita etiam optimos quoque auctores locutos, exemplis non paucis ad Suetonium firmabimus, ubi de hoc stipendio Rhetorum pluribus agemus. Mypias δραχμαὶ talentum efficiebant. Vide A. Gell. I, 8. Drachma Attica, & denarius Romanus idem valebant. Cic. ad Att. XVI, 5, coll. cum Dione XLV. Vide etiam Plin. VIII, Val. Max. VI, 6, coll. cum Strab. V. — Greaves of the Denarius p. 54. Dodwellus diff. in Irenaeum p. 497. Valebunt illa nostrae Anglicanae monetae libras 375, aut circiter. (de summa Tatiani: probat enim, quae Salmasio placuerant.) Caſaubonus not. ad Suet. Oth. 4, cum obſervasset ex Suetonii & Taciti collatione, aureum unum & centum nummos idem esse, locum Eumenii etiam emendat. Adde Aristid. Or. IX, T. I, p. 110, quae scripta est circa A. C. 178. V. pag. 107 & 118. Iust. Mart. Apol. II, (in ed. I.) pag. 55 C. Philoſtr. vit. Soph. p. 585 & 593, de voce ἀθλα B. J. Io. Maff. Exc. MSS. SOLAN. Benedictus decem millia nummorum. Notavit frater optimus G. O. Reitz. rectius d'Ablancourt. & Bos de Ellips. Drachmarum. REITZ.

ead. l. 9. Τὸν ἔτερον) Bini ergo cuiusque sectae videntur suisse. SOLAN.

ead. l. 11. Γελοῖον) Corruptum arbitror, scriptumque a Luciano γελοῖον ἕδη τὸν ἔπεινous. SOLAN.

ead. l. 13. Χρημάτων καταφρονεῖν) Eis Ἀριστοτέλην ἀποσκάπτει, qui pecuniam efficit μέρος της εὐδαιμονίας. BOURD.

Pag. 207. l. 2. Τρίτον τι ἀγαθὸν) Confer supra de Salt. § 70. SOLAN.

ead. l. 7. Διοκλῆς — Βαγώας) Nomina haec ut fides esse cre-

522 ANNOTATIONES

dam, facit hoc posterius, quod omnium Eunuchorum commune est. SOLAN.

ead. l. 8. Βαγώας) Barbara lingua significat *Eunuchum*; quin Ovid. de Amorib. servum puellae custodem *Bagoum* appellat: *Quem penes est dominam servandi cura Bagoum.* COGN. In libro Apocryph. Iudith. c. 12 & 13 sic quoque vocatur cubicularius ducis Holopernis. REITZ.

in Schol. l. 1. Ἀριστοτέλην) Solan. vulgatam hanc mutarat in Ἀριστοτέλη, sine auctorit. male. Nam et si utrovis more dici potest, ut vid. ad de Salt. § 21, v. 23, in Ἀρη, tamen Ἀριστοτέλην usitatus, quam Ἀριστοτέλη. Vid. Diog. Laërt. L. V, 3 f. & 8 m. & 10 Δερμοσθένην. Quamvis ibid. 12, Ἀριστομένη, Διοτέλη, & 18, 19, Διογένη, Σωκράτη accusativo casu occurrat. REITZ.

Pag. 208. l. 9. Μηδὲ τὴν ἀρχὴν θεμιτὸν εἶναι) Neque principio fas esse. Quam potest, quaeo, sententiam habere illud ineptissimum Benedicti principium? Longe verius ac manifestius Erasmus, nefas esse vel conari aut proponere Bagoam. Hoc enim vult, prorsus esse nefas, eum id velle. GRON.

ead. l. 13. Ἱερᾶν αὐτῶν) Sunt, qui ex verbis Deut. XXIII, 1, idem apud Iudeos obtinuisse existiment. Sed errant. Vide, quid vir eximius Humphr. Prideaux ea de re afferat Hist. sua T. VI, Partis I, pag. 400 ed. Angl. minoris. Gallicae vero T. II, pag. 265. SOLAN.

ibid. Περιφέρειτηπλον) *Vasa lustralia* vertit Gesn. in Dial. de Sacrif. c. 13. REITZ.

ead. l. 15. Δυσάντητος θέαμα) Vid. Thes. Cr. II, 509, & Nostrum Ἐρωτ. c. 39, & Ἀποφ. c. 17. SOLAN.

Pag. 209. l. 13. Ἀσπασία) Milesia, Periclis praecipue ambris nota: de qua & sequentibus consule Menagium in eo libro, quem *de feminis philosophis* edidit. Lucianus iterum meminit Eix. c. 17. Duas agnoscit Scholiares Aristophanis p. 396, quem sequitur Suidas. Quin ipse Plutarchus docet, posterioris, quae Cyri iunioris concubina erat, verum nomen fuisse *Miltro*, in v. Pericl. p. 301. SOLAN.

ibid. Διοτίμα) Vid. Menag. De qua Noster Eix. cap. 18. SOLAN.

ead. l. 14. Θαργυλλα) Vid. Loid. Diction. & Plut. Pericle 300. SOLAN.

ibid. Τις — Εὐροῦχος) *Phavorinum* hisce designat, qui & ipse Eunuchus cum esset, adulterii causam dixit, teste Philostrato in Soph. vit. p. 489, (erat enim etiam Sophista Phavorinus)

de quo vide Δήμων. cap. 13, & Xiphil. 257 B. in Adr. & Plut. 1307, 2 f. Ubi autem legerit Muretus in adulterio deprehensum, nescio; nisi forte deceptus. Variar. Lectr. X, 11. Vid. not. ad c. 10. SOLAN.

ibid. Ἀκαδημαϊδες) Pro Ἀκαδημαϊδες, recte; vid. supra 2 Ver. Hist. c. 18, & Piscat. cap. 43 f. Item infra Icarom. cap. 25 f. REITZ.

ead. l. 15. Εὐροῦχος ἐκ Κελτῶν) Intelligit Arelatensem philosophum Phavorinum, de quo in vita Demonactis. BOURD. Vid. Philostr. vitt. Sophistarum I, 8, de *Phavorino* praedicantem, eum utriusque Iexus participem natum, & ex viro ac muliere compositum fuisse. Et mox *ibid.* quod Gallus cum esset, tamen Graece loqueretur. Sed hermaphroditum fuisse, ex Philostrati descriptione colligendum dixeris; nisi *ibidem* Eunuchum illum vocaret, addens, mirandum, Εὐροῦχος ὁ μορχειας κρητεος. Viderunt autem per iocum sic vocari, quod voce & glabritie Eunuchum referret; sive quod a natura esset sterilis, non castratus. Confer Olearii notas ad Philostr. qui Luciani aliquot loca ex Demon. & Eunuch. cum Philostrato comparat. REITZ.

Pag. 210. l. 1. Εἴπερ δὲ καὶ τὸν ὄμοιόν μετεποιῆσθαι) H. Valesius ὁ μάκαρ ad Excerpta e Dione notavit corrigendum εἰ περὶ, & quidem peropportune. Sed quod mirari cogor, cum in nostris exemplaribus sic vulgo legatur, ut ciravi; tum nosse oportet, egregium Brissonium libro II de regno Persarum, ubi primus illustrat hunc Luciani locum, docetque, Phavorinum esse illum Academicum philosophum, non aliter producere hunc locum, quam prout emendat Valesius. GRON. Εἰ περὶ L. & ed. Fl. uti coniecerant Valesius & Brissonius. Ante an. Chr. 163 obiisse Phavorinum, ex Galeno, Progn. T. III, p. 455, colligit Io. Masson, Exc. ined. SOLAN.

ead. l. 3. Καὶ πρὸς) Mallem illud καὶ abesse, non modo quia ab καὶ τίνας, ad versum inde duodecimum usque, duodecies repetitum καὶ legas; sed quia καὶ τίνας καὶ αὐτὸς iam pleonasmus est, (qualis rursus c. seq. & saepe supra) & post καὶ πρὸς ἔκεινον non sequitur aliis accusativus similis. Sed non solus est Lucianus, qui repetita hac coniunctione gaudet; verum & Aelianus, aliquique; vid. modo Ael. L. III, 1, ubi in part. posteriore capitis singulis versibus incredibilem in modum repetitur. Sic & Alciphr. L. 2, ep. 1, duodecies καὶ haber intra 14 versus; licet alioqui non semper ita prodigus sit huius coniunctionis. REITZ.

524 ANNOTATIONES

ead. l. 8. Παρελθεῖν — ἀξιῶν) Vorstius pro παρελθεῖν in suo Codice rescripsit παρελθών, uti & in W. prius fuit, nunc autem παραγγέλλειν. Sed ne sic quidem sanus locus est. Ego in ἀξιῶν mendum esse suspicor, quod tamen in omnibus reperio, legendumque ἀξιος. SOLAN.

Pag. 211. l. 6. Ἐρυσιαν) Vide Suidam, qui Ἐρυσιαν, falsis rationibus ductus, scribendum contendit. Imperitabat is parti Myiae sub rege Persarum; vide, quos ibi laudat doctissimus editor, Laërt. V, 3, p. 114 D. & 116 E. & Athen. XV, 696. Unde autem habuerit Bagoas, cultum ab Aristotele Hermiam, non satis constat: sed arripuisse videtur calumniam, de qua ibi Laërtius, & Athenaeus l. c. SOLAN.

*ead. l. 7. Τοῦ Ἀταρνέως τύραννον) In marg. Ald. 1. additum erat: *Vid. Suidam. Meminit & Strabo L. XIII. Consule igitur illum p. 614, (vel 913) ubi ait: Ἀταρνέος δὲ ἐστὶ τὸ τοῦ Ἐρυσίου τυράννον, Atarneus est Hermeiae tyranni regia: cuius historiam Xyland. dedit ante, in nott. ad Strab. REITZ.**

ead. l. 12. Διαφθίσισ) At ne erres, Socrati vivo nemo hoc criminis dare ausus est. Vide supra ad B. πρᾶσ. c. 15. SOLAN.

Pag. 212. l. 2. Οὐτοσι) Miror, quid hic in mentem venerit viris doctissimis Vossio & Gott. Oleario, cur de Phavorino hic sermonem esse somniarent. De Bagoa enim haec manifeste dicuntur. Vide huius not. 6 ad Philostrat. de Vit. Soph. L. I, c. VIII, 1. Hic locus male intellectus Mureto etiam videtur causam erroris praebuisse, de quo ad cap. 7. SOLAN.

ead. l. 5. Καὶ μοιχὺς) Lege ὅτι, vel ὅτι καὶ μοιχύς. SOLAN.

ead. l. 6. Ἄξων φησίν) Axo leges Solonis, ut patet ap. Laëtrium in Pitt. & in Solon. Interpr. Apollinaris lib. 4. Suid. Scholiast. Aristoph. Νεφελ. Pollux, ut Rhetra Lycurgi. BOURD. Vide Gell. II, 12. VORST.

ibid. Ἀρθρα ἐν ἀρθροις) Κακέμφατον τοῦτο, καὶ ὁ φασιν οἱ ιδιῶται, φύσιν πρὸς φυσιν. BOURD.

Pag. 213. l. 2. Τυχοῦσαν) V. not. supr. ad Pisc. c. 17. REITZ.

ead. l. 9. Ὁπύειν) Ὁπύειν. GUYET. Secutus sum scripturam Cod. W. & ed. Fl. ac monentem Guyetum, quia sic recte scribitur, et si futurum est ὥπύσσω sine t. Vid. Aristophan. Acharn. 254. In Pollucis Onom. V, segm. 92, ὥπύειν quoque est editum. Sed in Indice ὥπυειν tamen expressum. REITZ.

ead. l. 13. Ἀναπόμπιμον ἐσ τὴν Ἰταλίαν ἐκπέμψας τὴν δίκαιην) Que la cause fut renvoyée en Italie. BOURD.

Pag. 214. l. 9. Τὸν υἱὸν) Athenis hoc scriptum est: vide fin. c. 12. Sed an inde uxorem duxerit, incertum. SOLAN.

I N D E A S T R O L O G I A .

Pag. 215. l. 1. ΑΣΤΡΟΛΟΓΙΗΣ) Coll. & Fl. Reliquae edd.
A-as. (Non est Luciani. Kuf.) Immo vero Luciani foetus
genuinus, uti & de Dea Syria. SOLAN.

ibid. ΑΣΤΡΟΛΟΓΙΗΣ) Sic infra recte c. ult. SOLAN.

*ead. l. 3. Αὐτῶν ἀστέρων) Libellus de Astrologia scriptus est
Ionica dialecto, quae tamen non ubique cernitur observata;
quod sine dubio descriptorum socordia evenit. Sic statim cum
initio, εὐκαὶ αὐτῶν ἀστέρων, οὐδὲ αὐτοῦ πέρι οὐρανοῦ, scriben-
dum fuit αὐτέων, ut recte pag. 990 D. ed. Salm. 991 E. 993 A.
995 A. Iterum αὐτῶν secus positum pag. 985 D. 986 C. 990
C. Ita αὐτῷ pag. 991 D. cum rectius pag. praeced. E. αὐτέων.
Iterum αὐτῷ pag. 992 E. Sic αὐτοῖς pag. 986 E. pro αὐτέοισι,
ut recte pag. 993 D. 984 E. 985 B. D. 995 B. Iterum αὐτοῖσι
peo αὐτέοισι pag. 991 C. 993 E. Pari Ionismi neglectu existi-
mo ἀληθεῖς scriptum pag. 984 A. pro ἀληθηῖς, ut pag. 490
A. Sic pag. 984 B. ἀφίκετο, & pag. 996 A. ἀφιξόμενα, pro ἀπί-
κετο & ἀπιξόμενα, ut recte observatum pag. 992 A. 994 A;
& alibi. Similiter vitiōse p. 989 E. legitur θαυτού, pro ιωύτου,
ut recte Basileensis, & ubique alibi in hoc libello, ut p. 988
E. 994 A. B. IENS. Paginarum citationes hic in capita non mu-
tavi, ut alibi soleo, quia ea aliaque ab Iensio non indicata suo
loco partim sponte, partim lensii monitu, ex Codd. corre-
xi. REITZ.*

*ibid. Αὐτέων) Sic Ionice scribi curavimus, quod in impres-
sis omnibus & M. hic & alibi negleguntur est. SOLAN. Αὐτέων
ubique correxi in hac Dissert. Vid. mox αὐτέον § 16 & 22, ubi
pluribus de Ionica hac scribendi ratione ago. REITZ.*